### **BLINDatHOME** - Italia

Custodia a distanza

Esempi di tariffe valide in tutta Italia\*

#### Tariffe spedizione con imballo pronto

Plichi	Costo di spedizione	esempl (può essere sco assicurativa pe	assicurativa ificativa elta la copertura er la spedizione, iti minimi)	Canone custodia	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 3.500		
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 40x50x15	€ 25 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 50x70x15	€ 30 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x70x15	€ 40 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x150x15	€ 115 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

#### Tariffe spedizione con imballo richiesto (incluso invio materiale e assistenza nell'imballaggio)

Plichi	Costo spedizione comprensivo del materiale specifico da imballo	esemp (può essere sc assicurativa pe	assicurativa lificativa elta la copertura er la spedizione, iiti minimi)	Canone custodia	stodia Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 3.500		
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 40x50x15	€ 60 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 50x70x15	€ 75 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x70x15	€ 110 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x150x15	€ 330 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

<sup>\*</sup>Queste tariffe sono solo esemplificative, e possono subire variazioni in funzione delle tariffe dei corrieri.

## **BLINDatHOME - Europa**

Custodia a distanza

Esempi di tariffe valide in alcuni paesi europei\*

#### BERLINO:

### Tariffe spedizione con imballo pronto

Plichi	Costo di spedizione	esempl (può essere sco assicurativa pe	assicurativa ificativa elta la copertura er la spedizione, iti minimi)	Canone custodia	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 3.500		
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 40x50x15	€ 120 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 50x70x15	€ 175+ IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x70x15	€ 280 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x150x15	€ 590 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

## Tariffe spedizione con imballo richiesto (incluso invio materiale e assistenza nell'imballaggio)

Plichi	Costo spedizione comprensivo del materiale specifico da imballo	Copertura assicurativa esemplificativa (può essere scelta la copertura assicurativa per la spedizione, senza limiti minimi)		Canone custodia	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)	
		€ 1.000	€ 3.500			
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 40x50x15	€ 270 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA	
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 50x70x15	€ 350 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA	
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x70x15	€ 580 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA	
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x150x15	€ 1.380 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA	

 $<sup>{}^{\</sup>star}\text{Queste tariffe sono solo esemplificative, e possono subire variazioni in funzione delle tariffe dei corrieri.}$ 

Le tariffe effettive verranno inviate con appositi preventivi per email in funzione delle specifiche esigenze del cliente.

Le tariffe effettive verranno inviate con appositi preventivi per email in funzione delle specifiche esigenze del cliente.

#### PARIGI:

## Tariffe spedizione con imballo pronto

Plichi	Costo di spedizione	esemp (può essere so assicurativa p	assicurativa dificativa celta la copertura er la spedizione, niti minimi)	Canone custodia Copertura assicurativa custo (minima € 3.500)	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 1.000 € 3.500		
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 40x50x15	€ 120 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 50x70x15	€ 175 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x70x15	€ 280 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x150x15	€ 590 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

#### Tariffe spedizione con imballo richiesto (incluso invio materiale e assistenza nell'imballaggio)

Plichi	Costo spedizione comprensivo del materiale specifico da imballo	esempl (può essere sc assicurativa pe	assicurativa lificativa elta la copertura er la spedizione, iiti minimi)	Canone custodia	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 3.500		
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 40x50x15	€ 270 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 50x70x15	€ 350 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x70x15	€ 580 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x150x15	€ 1.380 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

 $<sup>{}^{\</sup>star}\text{Queste tariffe sono solo esemplificative, e possono subire variazioni in funzione delle tariffe dei corrieri.}$ 

Le tariffe effettive verranno inviate con appositi preventivi per email in funzione delle specifiche esigenze del cliente

#### MADRID:

### Tariffe spedizione con imballo pronto

Plichi	Costo di spedizione	Copertura assicurativa esemplificativa (può essere scelta la copertura assicurativa per la spedizione, senza limiti minimi)		Canone custodia	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 3.500		
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 40x50x15	€ 125 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 50x70x15	€ 200 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x70x15	€ 310 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo pronto fino a cm 100x150x15	€ 650 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

# Tariffe spedizione con imballo richiesto (incluso invio materiale e assistenza nell'imballaggio)

Plichi	Costo spedizione comprensivo del materiale specifico da imballo	esemp (può essere so assicurativa p	assicurativa olificativa celta la copertura er la spedizione, niti minimi)	Canone custodia Copertura assicurativa cust (minima € 3.500)	Copertura assicurativa custodia (minima € 3.500)
		€ 1.000	€ 3.500		
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 40x50x15	€ 300 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 103 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 50x70x15	€ 420 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 113,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x70x15	€ 760 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 216,30 + IVA	€ 42 + IVA
Tariffe spedizione con imballo richiesto fino a cm 100x150x15	€ 1.480 + IVA*	€ 12 + IVA	€ 42 + IVA	€ 463,50 + IVA	€ 42 + IVA

<sup>\*</sup>Queste tariffe sono solo esemplificative, e possono subire variazioni in funzione delle tariffe dei corrieri.

Le tariffe effettive verranno inviate con appositi preventivi per email in funzione delle specifiche esigenze del cliente.